

# **FoodFood ApS**

**CVR-nr.: 40651888**

Kildegårdsvej 123  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2022**

---

**Torben Ebrahimi Hasse**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FoodFood ApS  
Kildegårdsvej123  
5240Odense NØ

CVR-nr:            40651888  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af madvarer fra mobile studepladser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 258 T.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>943.793</b>	<b>616.261</b>
Personaleomkostninger		-571.917	-346.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.583	-87.695
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>315.293</b>	<b>182.421</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.016	-27.344
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>313.277</b>	<b>155.077</b>
Skat af årets resultat		-55.374	-45.980
<b>Årets resultat</b>		<b>257.903</b>	<b>109.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		257.903	109.097
<b>I alt</b>		<b>257.903</b>	<b>109.097</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		415.917	125.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>415.917</b>	<b>125.000</b>
Deposita		35.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.917</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavende skat		15.447	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.447</b>	
Likvide beholdninger		69.721	317.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.168</b>	<b>317.316</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>536.085</b>	<b>442.316</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		367.000	109.097
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>407.000</b>	<b>149.097</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.815	19.855
Skyldig selskabsskat		0	45.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.538	184.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.732	43.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.085</b>	<b>293.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.085</b>	<b>293.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>536.085</b>	<b>442.316</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	109.097	149.097
Årets resultat	0	257.903	257.903
Egenkapital, ultimo	40.000	367.000	407.000

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret